
Smlouva č. O135/CB/2018 Stránka l

Příkazní smlouva

název: Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
sídlo: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
IčO: 70882835

zastoupení : plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jihočeského kraje
bankovnf spojení: ČNB České Budějovice
číslo účtu: 125135881/0710

na straně jedné jako příkazce

a

název: LIMEX CB a.s.

sídlo: U staré školy l 13/6, Staré Město, 110 00 Praha l
IČO: 260 30 845

zastoupení: Ing. Liborem Kulířem, předsedou představenstva
bankovní spojenf: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2700180339/2010

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl B, vložka 9327
na straně jedné jako příkazník

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

příkazní smlouvu
v souvislosti s realizací stavby ,,Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje
České Budějovice" (dále jen ,,stavba?)

PŘÍKAZNÍ ZASTOUPENÍ INVESTORA V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ NA ZHOTOVITELE STAVBY

I. Úvodní ustanovení

Příkazník prohlašuje, že je dížitelem živnostenského oprávnění odpovídajícfho předmětu této
smlouvy.

II. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení zadávacího řízení, dle zákona č. 134/2016 sb., Ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ZVZ")

2. Příkazník se dle této příkazní smlouvy zavazuje vykonat pro příkazce na jeho účet a jeho
jménem čiru'iosti a poskytnout mu služby, jejichž cílem je:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 2

a) provedení zadávacfho řízení dle zákona o ZVZ na zhotovitelč stavby výše uvedené akce
v plnění specifikovaném do jednotlivých etap:

1. etapa: Organizace a administrativní zajištění veřejné zakázky
* analýza a objasnění veřejné zakázky se zadavatelem  rozsah práce a zjištění nutných

vstupních podkladů
* konzultace způsobu zadání veřejné zakázky

* zpracování aktuálního časového harmonogramu o předkládaném pmběhu veřejné
zakázky

* konzultace vstupních podkladů se zadavatelem, projektanty a dalšími specialisty

* definování práv zadavatele

2. etapa: Vymezení podmínek zadání veřejné zakázky
* zajištění a kompletace potřebných technických podkladů
* sestavení zadávacfch podmínek a jef3ich konzultace se zadavatelem
* sestavení forrnulářů pro doložení údajů, které jsou předmětem hodnocení

kvalifikačních kritérií

* sestavení zadávací dokurnentace a výkazů výměr (i v elektronické podobě)

* stanovení předpokládané ceny předmětu veřejné zakázky a příp. podkladů pro
rozhodnutí zadavatele o výši jistoty

* sestavení pokynů pro zpracování nabídky dle charakteru plnění veřejné zakázky

* předložení zadávací dokumentace zadavateli + poskytovateli dotace ke schválení

* odeslání oznárnení o zakázce kuveřejnění do Věstnfku veřejných zakázek po
odsouhlasení zadavatelem

3. etapa: V pmběhu ?hůty pro podání nabídek

* vyjasňování dotazů zájemcůín k zadávací dokumentaci

* zpracování odpovědi všem zájemcům po konzultaci se zadavatelem
odborné odpovědi ve vazbě na zákon č. 134/2016 Sb. poskytne příkaznfk
odborné odpovědi k projektu poskytne příkazník

* organizační zajištění prohlídky místa plnění

* zpracování zápisu z prohlídky místa plnění

* příprava forínulářů pro jmenování členů komise a jejich náhradníků, včetně podkladů
nutných a potřebných k řádnému jmenování členů komise a jejich náhradníků, popř.
komise pro otevírání obálek,

* vypracování a zajištění jmenovacích dekretů a čestných prohlášení pro členy
a náhradníky členů komise pro otevírání obálek,

* seznárnení jednotlivých čleírů komise s terrnínem prvního jednání komise před jejím
zahájením, popř. komise pro otevírání nabídek

4. etapa: V průběhu ?hůty pro výběr nejvhodnější nabídky

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 3

* organizační zajištění 1. zasedání komise

* řízení komise do volby předsedy a místopředsedy komise, organizační řízení komise

v průběhu jejich jednotlivých zasedání,

* zpracování protokolu o 1. jednání komise

* organizační zajištění vlastního aktu otevírání nabídek jednotlivých uchazečů

* sepsání protokolu z 2. jednání komise o protokolu o otevírání nabídek včetně všech
náležitostí a příloh

* rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění kvalifikačních kritérií

* rozbor nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek

* organizační zajištění průběhu posuzovánf nabídek

* zpracování protokolu o 3. jednání komise

* vyhotovení výzvy k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny

* vyhotovení žádosti o písemné vysvětlení nabídky

* zajištění oznámení o vyloučení uchazečům, jejichž nabídky komise vyřadila z další
účasti v zadávacím řízení, zpracování podkladů pro oznámení zadavatele o jejich
vyloučení

* zajištění dokladů pro uvolněnf jistoty vyloučenému uchazeči, včetně zpracování
všech potřebných forrnulářů

* rozbor nabídek z hlediska hodnotících kritérií a návrh užití hodnotících metod

* organizační zajištění průběhu hodnocení nabídek

* zabezpečení příslušných hodnotících tabulek pro jednotlivá hodnotící kritéria a členy
komise souhrnných tabulek pro hodnotící kritéria a tabulky celkového pořadí

* organizační zajištění všech dalších potřebných a nutných jednání komise včetně
zpracování protokolů o jednání komise

* vypracování zprávy o posouzení a hodnocenf nabídek dle zákona o ZVZ

5. etapa: Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení
* vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky,
* zpracování oznámení rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky jednotlivým

uchazečům, organizace doručení oznámení o přidělenf veřejné zakázky uchazečům,
kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučení

* zpracování a zajištění zveřejnění formuláře Oznámení o zadání zakázky ve Věstníku
veřejných zakázek

* zpracování písemné zprávy zadavatele o průběhu zadávacího řízení
* vpřípadě zmšení zadávacího řízení zajištění zpracování forrnuláře zmšení

zadávacího řízení a organizace zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek

* sumarizace, uspořádání a předání veškeré dokumentace z průběhu výběrového řízení
zadavateli

* Poskytování odborných konzultací včetně komentáře k zákonu o ZVZ

* Vpřípadě podání námitek či návrhů ze strany uchazečů příprava podkladů a
spolupráce se zadavatelem.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 4

3. Ve všech výše uvedených stádiích, při zajišt'ování výše uvedených úkonů, se příkazník
zavazuje dodržovat podmínky zákona o ZVZ, příslušných podzákonných právních předpisů
(nařízení příslušných ministerstev a nadřízených složek příkazce) a podmínky stanovené
poskytovatelem dotace voblasti zadávání vere3ných zakázek (zejména vObecných
pravidlech pro žadatele a příjemce a Metodickém pokynu pro oblast zadávání zakázek pro
programové období 20142020, v aktuálním znění). Příkazce se zavazuje poskytnout
příkazníkovi nutnou součinnost a s uvedenými právními předpisy příkazníka seznámit.

4. Doba a místo realizace zakázky:

Bez zbytečného prodlení od nabytí účinnosti příkazní smlouvy do ukončení zadávacího
řízení na výběr zhotovitele stavby a uzavření smlouvy mezi příkazcem a zhotovitelem
stavby. Pro případ ukončení zadávacího řízení zmšením zdůvodu nepodání žádných
nabídek nebo po vyloučení všech nabídek nezůstane v zadávacím řízení žádný z účastníků,
je příkazník povinen bezodkladně zahájit zadávací řízení nové, při dodržení všech
zákonných ?hůt.

Místo plnění  České Budějovice.

5. Smlouva je uzavřena za účelem zajištění kvalitní, vysoce profesionální, soustavné,
komplexní a ve prospěch příkazce prováděné činnosti dle této smlouvy tak, aby byly
dodrženy termíny stanovené v odst. 2.1. tohoto článku, ke kterým je vztažen zájem příkazce
na úplném dokončenf zadávacího řízení, výběru nejvhodnějšího dodavatele a uzavření
smlouvy o dílo z vybraným dodavatelem.

6. Pro účely této smlouvy se rozumí provedením výběrového řízení pro příkazníka dle zákona
o ZVZ na dodavatele stavební realizace výše uvedené akce uskutečňování právních úkonů,
které dle zákona o ZVZ přenesl zadavatel na příkazního zástupce, ale i faktických úkonů
ačinností, jejichž výsledkem bude uzavření Smlouvy o dílo svybraným zhotovitelem
stavby specifikované v záhlaví této smlouvy.

III. Úplata za příkazní činnost a platební podmínky
1. Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi za činnost dle článku II. této smlouvy dohodnutou

úplatu ve výši:

cena bez DPH 110.000,00 Kč

DPH 20 % 23.100,00 Kč

cena celkem včetně DPH 133.100,00 Kě

2. Smluvní strany se dohodly, že úplata dle článku III. odst. 1. této smlouvy zahrnuje veškeré
náklady příkazníka vynaložené příkazníkem při uskutečňování příkazní činnosti dle článku
II. této smlouvy, tj. zejména náklady na administrativní práce, fotopráce a videopráce,
poplatky spojům, využívání vozidla, využívání výpočetní techniky, foto a videotechniky, na
poplatky, na kolky apod.

3. Příkazce nebude poskytovat zálohy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 5

4. Úplata bude příkazcem příkazníkovi hrazena po provedení výběrového řízení dle čl. II. 
fakturu je možno vystavit až po předání kompletní složky výběrového řízení příkazci 
sumarizaci, uspořádání a předání veškeré dokumentace zprůběhu výběrového řízení
zadavatelem.

5. Splatnost faktury bude minimálně 30 dnů od data domčení příkazci.

6. Ve faktuře příkazník uvede fakturovanou částku bez DPH a DPH stanovenou ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura dle tohoto článku smlouvy
bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb.  o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů.

7. Za termín úhrady bude považován terínín odepsání platby z účtu příkazce ve prospěch účtu
zhotovitele.

IV. Povinnosti a práva příkazníka
1. Příkazník se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět příkazní činnost dle článku

II. této smlouvy vsouladu spříslušnými právními předpisy, touto smlouvou, dobrými
mravy, účelem této smlouvy, zájmy příkazce a podle pokynů příkazce, které jsou
příkazníkovi známy nebo které musí znát.

2. Příkazník se zavazuje písemně oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při
uskutečňování příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy nebo které zjistil i mimo rámec
příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy, a jenž by mohly mít vliv na zadání pokynů
a/nebo změnu pokynů příkazce.

3. Podáli příkazce příkazníkovi nevhodné, neúplné pokyny a/nebo pokyny odporující obecně
závazným právním přepisům, je příkazník povinen na tyto skutečnosti příkazce bezodkladně

ústně a následně do pěti pracovních dnů písemně upozornit, a to včetně podání vysvětlení
v čem dle názoru příkazníka nevhodnost, neúplnost, neúčelnost, či protiprávnost (určení
ustanovení obecně závazného právního předpisu, který je pomšován) pokynu spočívá.

4. Budeli příkazce na podaných pokynech trvat, je příkazník povinen pokračovat ve výkonu
příkazní činnosti dle článku II. této smlouvu dle původních pokynů příkazce a současně

písemně požadovat po příkazci, aby setrvání na původních pokynech příkazníkovi písemně
potvrdil.

5. Od písemných pokynů příkazce se rnůže příkazník odchýlit pouze vpřípadě, jeli to
naléhavě nutné a rozhodnutí nesnese odkladu. O skutečnostech, kdy se příkazník odchýlí od
písemných pokynů příkazce je příkazník povinen příkazce písemně informovat do tří

pracovních dnů ode dne, kdy k takovému odchýlení od písemných pokynů příkazce došlo.

6. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí s odbornou péčí a chránit zájmy
příkazce. Dále se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při plnění
úkolů podle této smlouvy zjistí.

7. Příkazník je povinen předat bez zbytečného odkladu příkazci podklady a věci, které za

příkazce převzal při uskutečňování příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 6

8. Příkazník odpovídá příkazci za škodu, která příkazci vznikne při provádění příkazní činnosti
dle článku II. této smlouvy, s výjimkou případů kdy příkazník tuto škodu nemohl odvrátit
ani při vynaložení veškeré odborné péče.

9. Příkazník neodpovídá za škody vzniklé v důsledku jednání třetích osob či vzniklé živelnými
událostmi, pokud příkazník učinil veškerá jednání, které byly nezbytné k tomu, aby škoda
nevznikla, resp. aby výše škody byla minimalizována; a škody vzniklé v důsledku nečinnosti
nebo zavinění ze strany příkazce.

lO.Příkazník se zavazuje průběžně, a to alespoň jednou měsfčně informovat příkazce
o uskutečňování příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy. Tím není dotčeno právo
příkazce žádat po příkazníkovi poskytnutí písemných informací kdykoli v době trvání této
smlouvy.

1l. Příkazník se zavazuje strpět kontrolní činnost příkazce dle článku V. odst. 2. této smlouvy
a poskytnout příkazci k výkonu kontrolní činnosti maximální součinnost.

12. Příkazník se zavazuje provádět příkaznf činnost dle této smlouvy osobně. Příkazník je
oprávněn nechat se při výkonu příkazní činnost dle článku II. této smlouvy zastoupit třetí
osobou pouze po předchozím písemném souhlasu příkazce.

13. Příkazník je povinen podat po skončení příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy do
patnácti dní písemnou zprávu o výsledku své činnosti a provést vyúčtování.

14. Příkazník je povinen spolupracovat při eventuální finanční kontrole (dle § 2 pís. e) zákona č.
320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

15. Příkazník ručí za bezchybné provedení předmětu smlouvy dle čl. II této smlouvy po dobu 5
let od ukončení své činnosti.

16. Příkazník prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou příkazníkem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo
prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 1 této smlouvy. Příkazník se zavazuje, že
po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby dle odst. 15 tohoto článku, bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku
uvedenou v předchozí větě.

V. Povinnosti a práva příkazce
1. Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi podklady a pravdivé informace, jež jsou nutné

k uskutečňování příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy.

2. Příkazce je oprávnění prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím zmocněných
třetích osob provádět kontrolu výkonu příkazní činnosti dle článku II. této smlouvy.

3, Příkazce se zavazuje nejpozději ke dni podpisu této smlouvy předat příkazníkovi písemnou
plnou moc k provádění jednotlivých úkonů a činností příkazní činností dle této smlouvy.
Účinnost plné moci končí ke dni ukončení trvání této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránk?a7

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

VI. Trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá súčinností ode dne uveřejnění smlouvy vregistru smluv na dobu

neurčitou, do doby úplného splnění veškerých povirínostf příkaznfka z této smlouvy.

Příkazce je oprávněn odstoupit od této smlouvy jen v případech jejího podstatného porušení

příkazníkem. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušenf pokládají porušení
smluvních povinností dále uvedených:

(a) na majetek příkazníka byl podán návrh na prohlášení konkurzu či podán návrh na
vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.  o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon);

(b) příkazník převedl podnik či jeho část, jehož součástí jsou oprávnění a závazky z této
smlouvy na třetí osobu;

(c) příkazník poruší kteroukoli ze svých povinností dle článku IV. této smlouvy

Odstoupení je účinné dnem domčení písemné zprávy o odstoupení dmhé smluvní straně.
Odstoupením od smlouvy tato smlouva ke dni účinnosti odstoupení zaniká.
Příkazce je oprávněn kdykoliv tuto smlouvu píseínně vypovědět. Výpovědní ?hůta činí jeden
měsíc a začíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po domčení výpovědi
příkazníkovi.

Příkazník je oprávněn kdykoliv tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní ?hůta činf
jeden měsíc a začíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi příkazci.

Dnem účinnosti výpovědi této smlouvy či odstoupení od této smlouvy zaniká závazek
příkazníka provádět příkaznf činnost dle článku II. této smlouvy. Pokud by však ukončením
výkonu příkazní činnosti dle této smlouvy ze strany příkazníka mohla vzniknout příkazci
škoda či jiná újma, je příkazník povinen učinit veškerá opatření, aby došlo k odvrácení
hrozící škody nebo aby hrozící škodě bylo předejito. Příkazce uhradí příkazníkovi
odpovídající část úkonů příkazníka využitelných příkazcem.

V případě odstoupení příkazce od smlouvy vzniká příkazci vůči příkazníkovi nárok na
úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených příkazcem nad výši úplaty
příkazníka) vynaložených na zajištěnf příkazní činnosti dle této smlouvy jinou osobou než
příkazníkem a na úhradu ztrát vzniklých neprovedením příkazní činnosti dle této smlouvy
příkazníkem. Nárok příkazce účtovat příkazníkovi smluvní pokutu tím nezaniká.

1.

2.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku II. a článku IV. této

smlouvy příkazníkem je příkazce oprávněn uplatnit vůči příkazníkovi smluvní pokutu ve
výši 3.000, Kč, a to za každé pomšení této smlouvy zvlášt'.

Smluvní strany se dohodly, že v případě pomšení ustanovení článku III. odst. 1. a 5. této
smlouvy příkazcem, je příkazník oprávněn uplatnit vůči příkazci smluvní pokutu ve výši
0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý den prodlení.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 8

3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený
vpísemné výzvě. Smluvní pokutu sjednanou dle této smlouvy uhradí povinná strana
oprávněné nezávisle na tom zda, resp. vjaké výši vznikne oprávněné straně vtéto
souvislosti škoda, kterou ?ze vymáhat samostatně.

4. Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení v případě prodlení kterékoli smluvní strany
s úhradou jakéhokoli peněžitého závazku dle této smloúÝy ve výši 0,05 % z neuhrazené části
peněžitého závazku, včetně DPH, denně za každý zapocalý den prodlení s úhradou.

VIII. Předání administrativní agendy

1. Příkazník předá příkazci veškeré dokumenty a informace vztahující se k příkazní činnosti
dle této smlouvy, které má k dispozici, a to at' již v písemné podobě, tak i na nosičích dat.

2. Příkazník protokoláí'ně předá příkazci dokumentaci a informace specifikované v odst. 1.
tohoto článku této smlouvy nejpozději v poslední den trvání této smlouvy.

3. Dokumentace a inforrnace předávané dle odst. 1. této smlouvy budou předávány
v originálech v písemné podobě nebo v případě jejich uložení na nosičích dat v podobě
záznamů na nosičích dat, a to ve forínátu dle pokynu příkazce.

4. O předání dokumentace dle odst. 1. této smlouvy bude sepsán písemný předávací protokol,
který bude detailně specifikovat předmět předávaných materiálů či údajů na nosičích dat.

IX. Oprávněné osoby
1. Jednání mezi smluvními stranami v rámci této smlouvy, s výjirnkou uzavírání dodatků k této

smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. Kterákoliv ze
smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající se
oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně.
Počet oprávněných osob nesmí v jednom okamžiku u žádné ze smluvních stran přesáhnout
dvě osoby. Jeli oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba
fyzická. Uzavírat dodatky k této smlouvě mohou pouze oprávnění zástupci smluvních stran.

2. Oprávněné osoby příkazce:

a)
b)

3. Oprávněné osoby příkazníka:

a)
b)

X. Společná ustanovení
1. Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně

příslušné články společných ustanovení.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 9

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této smlouvy (včetně
úhrad úplaty) jsou řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu
povinné smluvní strany (dlužníka) ve prospěch účtu věřitele nejpozději v poslední den ?hůty
je3í splatnosti.

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že na právní
vztahy založené touto smlouvou budou aplikována ustanovení občanského zákoníku.

4. V případě sporů souvisejících s touto smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné
řešení. Nedojdeli k takovému řešení a neníli dále uvedeno jinak, rozhodne o sporu místně a
věcně příslušný soud v České republice.

5. Smluvní strany se zavazují:

a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které mohou mít
vliv na plnění této smlouvy

b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy

6. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část

a) bude neplatné či nevynutitelné;
b) stane se neplatným či nevynutitelnýín;

c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem;
tato neplatnost či nevynutitelnost nebude rríft vliv na platnost či vynutitelnost ostatních
ustanovení této smlouvy nebo jejích částí.

7. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou s projevy vůle smluvních stran na
téže listině.

8. Přílohy uvedené v textu této smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účimiosti dnem
uveřejněním v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí

příkazce způsobem a ve Ihůtách vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se

vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom
stejnopisu smlouvy. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3. Součásttétosmlouvytvořípřílohy:

Pojistná smlouva /pojistný certifikát
Plná moc k uskutečňování právních úkonů zadavatelských činností jménem
příkazce.

Příloha č. l:

Příloha č. 2:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Smlouva č. 0135/CB/2018 Stránka 10

4. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně

přílohy) přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu přílohy) souhlasí, a že tato smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příkazce: Příkazník:

V českých Budějovicích, dne..j.g..i[! 2018 V Praze, dne...'l.9. ..IU. .2038

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje LIMEX CB a.s.



Pojistná smlouva ěíslo 

Pojistítel:

Sídlo:

Zastoupena:

TČO:

Zápis v OR:

Bankovm spojerí:
Klientská linka:

Pojistná smlouva pro pojištění podnikatelů Komplex III

Česká podnikatelská pojžšt'ovna, ía.s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežn[ 665/23, PSČ 186 00
Pojišťovacím zprostředkovatelem na záJdadě plné rnocí nebo zarríěstríancem pojistítele. Osoba zastupující
pojistitele je identifikována dále v této pojistné smlouvě
63998530

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433

Pojistník (shodný s pojištěným):
Sídlo:

íčo:

Zápis v OR / žR:
Telďonffa.'í:

Email:

Bankovní spojení:

Jednající osoba:

LIMEX CB a. s.

U staré školy 1 13/6, Staré Mésto, Praha, PSč 110 00
26030845

žR

Plátce DPH: Ano

Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015
sb., o registm smluv: Ne

Libor Kulíř Ing.

Pojístitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník a zrní'ně souvisejících zákoríů v platném a účinném zněnf tuto
poj istnou smlouvu, která spolu s poj istnými podmínkami poj istitele a pMloharni této pojistné smlouvy tvoří nedflný celek.
Ujednání. která nemají pisemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná.

Počátek pojištění: 18.lO.2018

Ano

Konec pojištění:

Pojistné:

17.lO.20l9

běžné

17.lO.20l8Datum sjednání:

Pojistné období: Autoinatická obnova:ročn{

Sjednateíské č.: 5Poj istnou sni louvu vypracoval :

článek I.

Úvodní ustanovení

Pojištčn{ odpovědností je pojištěním škodovým. členským státem sídla pojistitele je česká republika.
Pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářríích měsíců po sobě jdoucích. V případě sjednáríí automatické
obnovy se pojištění prodíužuje vždy na dal!lí pojistné období, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písernnč druhému účastníku smlouvy, nejméně 6
týdnů před uplynut{m pojistného období, že na dalšíín pojíštění nemá zájem.
Poj istrík uzavírá hito pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Pojístník pověřil pojišt'ovacího makléře:
ABCCoiisulting s.r.o.,
síd!o: Mánesova 19,320 25 Plzeň, IČO: 25243888, sjednatelské číslo: 9990563001, registrační číslo: Ol0856PM,
vedením (řízenfm) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojístné smlouvy, bude prováděn výhradně
prostřednictvfi'n tohoto zplnoí'nocněného pojišťovacfho makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznárríerí, prohlášení a
rozhodnutí smluvrícli stran partnenl. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišt'ovacfho makíéře je přílohou této pojistné smíouvy.

Předmět podníkání pojíštěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii živnostenského listu a tvoří přílohu této pojistné
smlouvy.

F'ro účely tohoto pojišiění se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdoucí osobou, j{zdní koío
iiebo kolotx!žka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl.
Provozuschopným stavem se pro účely tohoto poj ištění rozun'í stav předmětu pojištěrí, ve kterém je po dokončeném přejímacfm testu a zkušebn{m
provozu schopen plnit určené 'funkce a dodržovat hodnoty pararnetrů v mezích stanovených technickou dokumentací.

strl/4

i



?'i  ? 'l
i

Článek IL

l)ri.ihv 1iojíštění. přcdmět'v pojištění. liojisiiié čá:stky a ?

1. POJIŠTENÍ ODPOVEDNOSTI

I'ojíštéín odpovtacinos(i se řídí 'Všeobecnýnii pt4?isti'i)'iní podií'iinl<ai'ni pr0 po3í!ítěiií odpnvedi'icisu V'PP OD l/ 16 (dale 3en ?lPPO[,'íí. Doplíií<i+výim
pqlistnými podininkami pro pt;jištěn[ odpovédnosii poctnika?cle l)PPOP P 1/16 ( dúle jen DPPOP) a Zs láštními pojistnými pnclmíiik.imi pla(í I:D3ištčiií
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku ZPPVV P l/16 (dále jen ZPPVV).

Pojištění odpuvt'dní.ísti Se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vzniklali mu povinnost k
jt>ií náhradě v sotivislosti S:

a) činnostmí uvedenými v přiložené kopii výpisu ze živnostenského listu,
b) vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným u!íváním nemovité věci, pokud slouží k výkonu činnosti uvedené v přťložené kopii výpisu ze
živnostenského listu,

c) vadou výrobku, je! byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, je! se projeví po jejím předání.
Pojišt!:ní odpovědnosti se vztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: Provádění staveb, jejich ziněn a
odstraňovánf. Na osmW činnosti uvedené v kopii dokládajfcf předm!t podnikání se pojištěnť odpavčdriostí nevztahuje.
Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinností nahradit čistou finanční újinu. vzníklaIi povinnost k její náhradě
v souvislostí s vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se proje'ví po jejím předání.
V souladu s ZPPVV článek 5 odst. 3, písm. d) se ujednává, že pojístná ochrana se rozšiřuje i na př{pady, kdy příčina škodrié události a vznik škodrié
události nastaly 12 mésic(i přcd počátkem pojištérii. a to za předpoklacíu že pojišténý měl sjcdnáno pojištěni cídpovědnosti za újmu způsobenou
vadOu VýrObku nebo VadOu pOSkýtnuté práce nepře[i';2ité 12 měsíCU před počátkem pOjišíční u'í cdeného na tétO pqiistiié smíouvě.
Pojištěrí odpovědnosti se vztahuje ría škodné události nastalé na území české republiky.

l ?' Limit pojistného ' Spoluúčast

i
plně:nusublimit pojistného

plnění
iP ' 1

SLP

Rozsah pojistného kryt[
Pojistné

Rozšffený zá?kíadní rozsah p'ojístnéh?o'kryt'?fodpovědností'(vč?etnč
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku).

ZSUO30D i Qjma na převzatých věcech a převzatých věcech
přepravovaných (bez vozídel)

po,jistné:

Výkladová ustanovení:

LP se pro účeíy tohoto pojiští!rí rozumí, že horní hranice pojistného plněnf je stanovena limitem pojistného plnční. Limit pojistného plněn( je
stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu pojistného obdobf.
SLP se pro ůéely lohoto pojištění roziimí, h horní hranicc pojistnélio píněnf je stanoveníi sublímitem pojístného plněnl ktei'ý je stanoven v rámci
limitu pojiStm5h0 p!něni Sublimi? po?jiStnéh0 p!nt'ní je staliOVen l)ro jednu a všechn7 ppj'istné iidúloSti naStalé v průběhu pOjístného obdobl.

ň

sír2/4



Q

Článek III.

Pojjstiíé 1i!íielií

Vzi'íkneli právo iia plněm z pojistné události, poskytne pojistitel plněnť podle VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojístné smlouvě a dalších
ujednáních uvedenýcli v téio pojistné sinlouvě.
Vziiik škodné události nahlásí poj ístník bez zbyteí'ného oďkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Obchodní jmétio:
Sídlo:

Korespondení!ní adresa:
Telefon/fax:

Emaíl:

nebo přímo na adresu:

Česká podnikatelská pojišt'ovna,
OLPU MO

F'.0. BOX 28, 664 42 Modřice

Máli oprávněná osoba při prováděrí opravy nebo náhrady související s pojistnou uďálostí ze zákona nárok na odpočet DPH. poskytne pojistitel
plnénf bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

Článek IV.

Vs:iše a způ5oh platby pojistného

Pojistné 3e pojistným tíí!žným a je v plné výši spíatné vMy ke dni počátku pojiští!ní. Jeli v pojistné smlouvé ujednána úhrada
splátkách, bude pqjistné hrazeno dle ptatební frekvence uvedené v této pojistné smlo?ivě. V případě sjednání pololetn{ch splátek je první splátka
pojístného splatná vždy ke dní počátku pojíštění, následující splátky pojistríého jsou splatné vždy $kový den, který následuje po uplynutí šesti
měsícú od předchozí splátky pojistného. V případě sjednáríí čtvrtletnfch splátek 3e první splátka pojistného splatná vMy ke dni počátku pojištění,
následující splátky pojístného jsou splatné vždy takový den, který následuje po uplyríutí třech měsíců od předchozí splátky pojistného.

il

l

Č]ánekV.

7ípracováni osobiiícli i:idajů

1. Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávn(:ná jednat za Pojistníka bere na vědomí, žc její idemifikační a kontaktrí údaje a záznamy vzájemné
komunikace Pojístitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a plněnt smluvrúch vztaM s
pofrsLríkem (včelně tvorbsí evidencí), ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování poiisírrých podvodů a frných proítprávních
jednánL

2. Zástupce Pojístrííka nebo jmá osoba oprávněná jednat za Pojístníka bere na vědomf, že její identifikační a kontaktnf ůdaje Pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povínnogti vyplývající zejména ze zá)cona upravujícího distribuci pojištěnf a zákona č. 69/2006 sb., o
prováděrí mezínárodních sankcí.

3. Zástupce Pojistmka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo na přístup k osobrím údajům, právo na
jejich opravu a výínaz, právo na omezerí zpracování a právo podat námitku proti zpracovánf v případě zpracování na základě oprávněného zájmu.
Další ínfomíace o zpracováríí osobríích údajů a o možnostech uplatríění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách ívww.cpp.cz v
sekci ,,o SPOLEčNOSTI".

í

iN

li
lí

l
l

l
l

l

str. 3 / 4 I



Článek W.

Závěr<:čpá ustanovení

Pojístrík prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zyolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před
uzavřerím pojismé smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace poj istných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník so?ililasí a je
s ní srozuměn.

Pojistn(k prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni poji!!těného, pokud je osobou od néj odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.
Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přflohy vyznačené na pojistné smlouvě. dále pak přehled poplatků za vybrané úkony
pojistitele, jejichž akmální podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistítele.
'Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřenim pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s 3cho souhlasem, v 3iné textové podobě (na trvalém nosiči dat)
veškeré součásti pojtstné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokun'ienty tvořf součást pojísmé smlouvy a upravuj[ rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastnfků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištěrí a pojistník je jimí
vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Odchyln6 od Všeobecných pojistríých podmínek pro pojištěrí majetku VPPM ]/16 článek 15 a Všeobecných pojistných podimnek pro pojišt!'ní
odpovědnosti VPPOD l/16 článek 15 se ujednává, že zpracovánf osobních údajů se řídí článkem V. Zpracování osobrích údajů této pojistné
smlouvy.

Pojistník bere na védomí, že pojistná smlouva slouži jako pojistka ve smyslu zákona č. 89/20 12 sb., občanského zákoníku.
Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly
být příčinou vzniku škodné události, a an{ Vám není znárna žádná jiná již vzniklá škodná událost.
Právn[ vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českýrni právními předpisy a případné spory z těchto právních vziahů vzríklé
rozhodují české soudy.

Pojistná smíouva byla vyhotovena ve 3 stejnopísech, l vyhotovení obdrží pojistitel, 1 vyhotovenf obdrži pojišt'ovací zprostředkovatel a l vyhotovení
obdrží pojištěný.

sír. 4 / 4



? 1

Zvláštní smluvní ujednání

Níže uvedená zvláštní smluvní ujeďí'íání (dále jen ZSU) jgou nednnou souěástí pojistné smlouvy č. 0025721364

!
l
!

l

li





PLNA MOC

Příkazce :

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kíaje
Pražská 52b

370 04 Č:eské Budějovíce
zastoupený  plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

z m o c ň u j e (pověřuje)

Příkazníka:

LIMEX CB a.s.,
U staré školy 6,
'1 10 00 Praha I Staré Město

Zastoupený Ing. Liborem Kulířem  předsedou představenstva a.s.
PracovÍštěČ:eské Budějovice
Pekárenská 549

370 04 České Budějovice
IČ : 260 30 845

k zastupování Česká republíka  Hasičský záchranný sbor Jihočeského
inženýrských činností dle přikazní smlouvy uzavřené dne 19. 10.2018 mi

i kraje ve
ezi Česki

veci zajišťováni investorsko
ou republikou  Hasičským

záchranným sborem Jihočeského kraje jako přikazcem a společností LIMEX CB a.s. jako příkazníkem
v rozsahu čl. l a čl. ll přika.zní smlouvy v souvislosti s realizací stavby íí Výstavba garáží pro speciální techniku
HZS Jihočeského kra3e (:,eské Budějovice ".

V rámci této plné moci je zástupce zadavatele ( příkazník) oprávněn zastoupit příkazce (zadavatele) ve všech
úkonech vzadávacím řízení  výběrové řízení na dodavatele stavby ,,Výstavba garáží pro speciálrívýběroi

Ceskétechniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice " dle zákona 1 34/2016 Sb. mimo í:íkonů uvedených v § 43,
odst.2 ( provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávaciho řízení , rozhodnutí o námitkách a zrušeni
zadávacího řízení).
Zástupce zadavatele vždy jedná jménem zadavatele a na jeho účet.

Tato plná moc je platná ode dne jejího udělení a konči splněním předmětu výše uvedené přikazni smlouvy; je
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je založen u zmocnitele.

VČeskýchBudějovicíchdne ......':/.?..?'o...a.......20l8

Plnou moc přijímá:

/




